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Zbadamy jakość życia w mieście

Szanowni Państwo

Jednym z najważniejszych zadań stojących przed każdym miastem jest ciągła dbałość o poprawianie
warunków życia jego mieszkańców. Te działania to zarówno poprawa miejskiej infrastruktury, jak i jakości
usług świadczonych przez miejskie instytucje.

Aby działania, które podejmujemy były jak najbardziej zbliżone do Państwa oczekiwań, jesienią tego roku
wspólnie z Fundacją Rozwoju Demokracji Lokalnej - największą w Polsce organizacją pozarządową
wspierającą rozwój szeroko rozumianej samorządności, skierujemy do Państwa ankietę pozwalającą
poznać Wasze opinie i spostrzeżenia dotyczące mieszkania w Czeladzi. Poprzednie takie badanie
zrealizowaliśmy w 2017 roku i dostarczyło nam wielu wartościowych informacji służących rozwojowi
Czeladzi. Teraz chcemy porównać uzyskane wtedy wyniki z aktualnymi opiniami nt. warunków życia i
jakości usług publicznych.

Badania prowadzone będą wśród kilkuset losowo wybranych rodzin mieszkających w Czeladzi. Już
niebawem do Państwa drzwi zapuka ankieter ze specjalnie opracowaną ankietą i upoważnieniem do jej
przeprowadzenia.

Ankieta, która zostanie Państwu przekazana będzie całkowicie anonimowa, a udział w badaniu
dobrowolny. Możecie Państwo też odpowiedzieć tylko na niektóre pytania. W takim przypadku wystarczy po
prostu pominąć pytanie, na które nie chce się odpowiedzieć i przejść do kolejnego.

Zależy nam na poznaniu opinii jak największej liczby mieszkańców, dlatego proszę o wspólne
przemyślenie i przedyskutowanie odpowiedzi przez wszystkich domowników. Po wypełnieniu ankiety proszę
o oddanie jej osobie, która ją Państwu wręczała. Zależy nam, aby wróciła do nas jak największa liczba
rozdanych ankiet. Dzięki temu nasze badanie będzie w pełni wartościowe i spełni wymogi poprawnych
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badań społecznych.

Poznanie odpowiedzi na pytania zawarte w ankiecie pomoże dostosować nasze działania do Państwa
potrzeb oraz uwzględnić Państwa sugestie i oczekiwania w przyszłych przedsięwzięciach.

Z góry bardzo dziękuję Państwu za czas i wysiłek poświęcony na wypełnienie ankiety.

 

Z wyrazami szacunku,

Zbigniew Szaleniec


